关于组织全校学生“同上‘四史’思政大课”的

通知

人武学院，各市级电大，直属开放教育学院：

根据江西省办公厅《关于组织全国大学生‚同上‘四史’

思政大课‛的通知》文件精神，请认真组织学生观看，由于

第一堂课直播时间已过，请通知学生于 4 月 30日前下载人

民网+软件搜索思政大课进行回看，并于 2021 年 5 月 23

日前将本单位同上四节‘四史’思政大课有关情况（观看时

间，每个课堂的参加人数、每个课堂的学生反响、照片）、意

见建议等发送至电子邮箱 756959035@qq.com。

联系人：夏文慧

邮箱：756959035@qq.com

电话：18166036543

                           思想政治理论课教学部

                              2021 年 4月 27日

mailto:756959035@qq.com。
mailto:756959035@qq.com

附件：课程安排及观看指引